

Hei,

Pyydettiin kommentoimaan Siikajoen kuntastrategiaa.

Pääosin vaikuttaisi ihan toimivalta konseptilta.

Mutta Kuntastrategian tiivistelmässä on mielestäni mainittu sana " Turvallinen" turhan monesti.

Sanalle on olemassa muitakin Synonyymejä.

Lisäksi kuvateksi " Turvallinen, hyvä elämä Siikajoella" on hiukan hupaisa, lauseeseen on

onnistuttu laittamaan kaksi Synonyymiä peräkkäin.

Noissa tiivistelmän kuvateksteissä kun hiukan käytettäisiin kielioppia ja mielikuvitusta, niin ihan ok.

Strategia kokonaisuudessaan.

kuntalainen

Hei!

Kuntastrategiassa ei ole minkäänlaista mainintaa kotihoidon tuen kuntalisästä, joka koski alle 3-vuotiaita kotihoidossa olevia Siikajokisia lapsia, asia josta on tehty päätös huhtikuussa 2022, eikä mistään tunnu enää löytyvän asiasta mainintaa tai hakuohjeita lisän hakemiseen, Siikajokilaaksoon kirjoitetun jutun löysin aiheesta. Miten tämän asian laita mahtaa olla kuntastrategiaa ajatellen?

Täytyyhän hyväksyty päätös olla pöytäkirjoissa ylhäällä vai onko se vaan unohdettu kokonaan ja painettu unholaan?

<https://www.siikajokilaakso.fi/kotihoidon-tuen-kuntalisa-siikajoelle-ensi-vuonna-/4568599>

kuntalainen

Hei,

Tulee nostaa Tauvon lisäksi myös Varessäikkä esille kuntastrategian kehityskohteena tasapuolisesti, koska Varessäikkä palvelee laajalti koko Suomen matkailua tällä hetkellä. Varessäikkä on merkittävä matkailukohde tänä päivänä. Voin esittää tilastoja mikäli on tarvetta.

Ystävällisin terveisin!

kuntalainen

KOMMENTTI SIIKAJOEN KUNTASTRATEGIA 2023-2025

Strategia on monipuolinen, helppolukuinen ja ulkoasultaan miellyttävä.

Jäimme kaipaamaan rohkeampia rajauksia kuntamme aidoksi kehittämiseksi

ja samalla juuri meidän kuntamme ainutlaatuisuuden esiin nostamiseksi.

Jokainen kuntahan on varmasti Suomen paras – omasta mielestään.

Yhdistystoiminta voi parhaimmillaan tukea osaltaan myös kunnan toimintaa

esimerkiksi vapaa-ajan palveluiden ja hankkeiden myötä, jolloin yhteinen

ja selkeä tulevaisuudennäky mahdollisimman pitkälle on entistäkin

tärkeämpää. Toivomme, että jatkossa esimerkiksi mahdollisesti kuntaan

perustettava kyläneuvosto voisi osallistua strategian tekemiseen jo

aikaisessa valmisteluvaiheessa.

Ruukissa 22.11.2022

Ruukin kyläyhdistys ry:n syyskokous

Hei

Aikataulu kommentoida melkoisen mahdoton isommalla konklaavilla. Toimielimet eivät voi vaikuttaa kuntastrategian sisältöön, kun aikaa pikaistuksissa viikko.

kohtaan 4 lisäyskommentti:osaavia työntekijöitä arvostetaan : osaavat työntekijät halutaan pitää kunnan palveluksessa (vaihtuvuuden vähentäminen) ja tämä tulisi näkyä myös siinä että työntekijät mm kouluille otettaisiin koko vuodeksi, samaa myös muissa sektoreissa. Kuntastrategiassa henkilöstöä koskeva osuus on minimaalinen, laajuutta voisi tuoda linkkinä henkilöstöstrategia ja koulutusstrategia tekstiin.

kohtaan 7edunvalvonta: pelastustoimen saatavuus: päättäjien ja tietenkin viranhaltijoiden tulisi ottaa vastaan tietoa päätöksen teon taustalle ja jos mahdollista niin pelastustoimea koskevista päätöksistä tulisi ottaa uudelleen keskusteluun asioita (tällä hetkellä kunta maksaa melkoisen paljon tyhjästä paloasemasta)

Muutoinhan strategia on visiomallissaan hyvin positiivinen. Konkretiaa voi vielä lisätä. Ja lienen ymmärtänyt oikein kun sanon että strategia velvoittaa toimimaan sanomallaan tavalla, silloin tällainen kiire on vaan haittatekijä hyvän kuntastrategian luomisessa.

kuntalainen

Tervehdys!

Luin kuntanne strategia ajatuksia ja kovin ihmettelin että minne Varessäikkä on pudonnut teidän strategiastanne?

Kun investoimme viime kesänä teidän kuntaanne Varessäikkä BestPark matkaparkin, minulla oli tiedossa että, Varessäikän alue on kunnalle tärkeä kehityskohde ja että sitä tullaan kehittämään myös tulevaisuudessa. Meillä on kokemusta olla ensimmäisiä investoreita ja sen jälkeen alue on alkanut kehittymään ja sinne on tullut uusia toimijoita paljon, tästä esimerkkinä Akaan Toijalan satama. Siikajoella koen että kunta vetää maton alta kun on löytynyt toimija joka investoi alueelle. Olen syntyisin itsekin Pohjois-Pohjanmaalta, Kalajoelta ja tottunut siihen että kun sovitaan jotain niin sen mukaisesti toimitaan. Tulee mieleen että perustuuko Siikajoen kunnan toiminta osittain petokseen? Eli voiko olla niin että annetaan ymmärtää että alue on tärkeä ja sitä kehitetään ja kun sinne on investoitu, niin päätetään siirtää painopiste toiselle alueelle?

Haluaisin vastauksen että onko se näin, että siihen mitä Siikajoella viestitään ei voi luottaa, vaan pitää olla valmistautunut siihen, että strategia muuttuu jo samana vuonna?

Millaisena koette kunnan vastuun yrittäjälle, joka investoi kuntaanne sillä ajatuksella, että kunta toimii kuten on sovittu? Vai onko se niin, että teillä julkisen hallinnon edustajana on oikeus tehdä ratkaisuja, jotka vie pohjan pois yritystoiminnalta alueella?

Voin kertoa että emme olisi kyseiselle paikalle investoineet, mikäli olisimme tienneet tulevasta strategiastanne, kun investointi päätöstä teimme ja kanssanne neuvottelimme. Mielestäni meitä on teidän toimestanne harhautettu, kysynkin perustuuko Siikajoen kunnan toiminta epärehellisyteen yrittäjille, jotka ovat kuntaanne valmiita investoimaan?

Terveisin

Lasse Sorvari
Yrittäjä ja toimitusjohtaja
0405685900
Best-Caravan Oy
Avainkierto 15
05840 Hyvinkää

Keskustan Revonlahden paikallisyhdistys käsitteli syyskokouksessaan Revonlahden koululla 24.11.2022, päätökseen tulevaa kunta strategiaa.

Strategia todettiin helppolukuiseksi otsakemaiseksi, eikä selityksiä esitetty. Kokouksessa esille nousi mm. energiapolitiikka, toisaalta oltiin tukemassa ja toisaalta vaadittiin vesivoimalaitoksen purkamista pöyryllä. Ja edelleen "tuemme nykyisten yritysten kasvua ja uutta yritystoimintaa", nämä on ristiriidassa pöyryn voimalaitos on yksityisen yrityksen omistuksessa ja mielestämme se ei kuulu kunnan tavoitteisiin hävittää olemassa olevan yrityksen omaisuutta. Perusteluissa esitettiin lohikalojen nousun turvaaminen, molemmille vapaa-ajan kalastajille, mielestämme tulisi selvittää nouseeko lohi ylipäättänsä jokeen tai löytääkö se jokiuomaa, onko jokisuu mataloitunut? Toisena asiana kokous hämmästeli kunnan ulkopuolisille asukkaille kehitettäviä palveluita, kunnan verovarvilla, onko se järkevää ja tasapuolista talouden hoitoa. Edelleen "kohdistamme markkinointia potentiaalisille muuttajille". Me ihmiset olemme raadollisia ja jotkut meistä on nyt vain siinä elämäntilanteessa, että haemme maksukykyisiä kuntia kustantamaan elämämme, joka saataa olla hyvinkin rempallaan ? Toki osa muuttajista saattaa olla potentiaalisia pysyvämpiä asukkaita ja jotka mahdollisesti myös rakentaisivat alueelle.

Hei!

BestPark Oy on sijoittunut matkaparkillaan Siikajoen Varessäikkään. Olemme saaneet ymmärtää aiemmin, että se on myös kunnan kehityslistalla oleva alue.

Varessäikkää EI mainita strategiassa LAINKAAN.

Siksi haluamme antaa kommentit kunnan strategiaan seuraaviin kohtiin:

Elinvoima ja työllisyys

Tavoite:

- Tuemme nykyisten yritysten kasvua ja uutta yritystoimintaa.
- Mahdollistamme investointeja kaikessa toiminnassa.
- Huolehdimme saavutettavuudesta.
- Kehitämme matkailua, vapaa-ajan asumista ja merenrannan mahdollisuuksia.
- Vahvistamme kuntamarkkinointia.

Ratkaisu:

Päämäärän toteutumista vahvistamme teoilla, esimerkiksi:

1. Meillä on toimiva tonttipörssi.
2. Kumppanuussopimus yrittäjien kanssa.
3. Kehitämme Tauvoa monipuolisesti.

Kommentit:

Matkailun kehittäminen vain yhden paikan näkökulmasta johtaa helposti jo olemassa olevien alueiden näivettymiseen.

Matkailun toimijana, koemme kunnan vetävän eriköyttä kuin jo muille alueille sijoittuneet ja toimivat yritykset.

Edellytämme strategiaan kirjattavan kehittämiskohteeksi myös Varessäikän.

Olemme investoineet merkittävän summan alueelle ja jos se ei ole alueena kunnan strategiassa, koemme tullemme petetyksi.
Strategia ei ole pelkkä paperi. Se antaa suuntaa ja vaikuttavuutta koko ajanjaksolla ja on siksi merkittävä.

Pidämme Varessäikän alueen kehittämistä matkailijoille kriittisen tärkeänä.
Alueen kokonaisvaltainen kehittäminen ratkaisee ainakin BestPark Oy:n näkökulmasta matkaparkin tulevaisuuden.
Kaikki aloitetut kehittämistoimet ja myös tulevat kehittämistyöt, yhdessä yrittäjien kanssa on jopa edullisia toteuttaa Teidän poikkeuksellisen hienolla alueella.
Esimerkiksi ravintola ja kahvilapalveluiden kehittäminen toisi alueelle myös palveluita hakevia matkailijoita. He ovat aidosti niitä matkailutuloa tuovia asiakkaita. Tästä on erittäin hyvä esimerkki Akaassa, Toijalan satamassa. Varessäikkä on näyttämisen arvoinen paikka ja siksi sen kehittäminen tulee olla yksi matkailun kärkihankkeistanne ja kehittämiskohteistanne.

Olen tutustunut myös Tauvon paikkaan.
Siellä vaadittavat maisemalliset työt ovat merkittäviä ja siksi Varessäikkä näin ”ulkopuolisen silmin” on merkittävästi pidemmällä.
Uskoisin, että painopisteen siirtäminen Tauvosta, myös Varessäikkään, toisi lisäarvoa enemmän matkailijoille ja sitä kautta myös kunnalle.
Hyödyntäkää mahdollisuutenne rakentaen, ei repien!
On suorastaan irvokasta, jos strategia on alueelle sijoittuneen yrityksen mielestä visionne vastainen, joka kuuluu näin: ”Siikajoki on turvallinen kasvun paikka sinulle, perheellesi, yrityksellesi ja ravinnolle”.

Yhteistyötä rakentaen,

Matti Korkiakoski
Liiketoimintajohtaja
BestPark Oy
Avainkierto 15
05840 Hyvinkää
p. 0401966669
matti.korkiakoski@bestpark.com
www.bestpark.com